



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

HAFTALIK E-BÜLTEN

Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube'den en son haberler

BU SAYIDA

KONYAALTI BELEDİYE BAŞKANI SEMİH ESEN'İ ZİYARET ETTİK



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Şube Başkanvekilimiz Devrim Kılıç ve Şube Sekreterimiz Şenay Demiralay, Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen'i makamında ziyaret etti.

Şube Başkanımız, AVM Otoparklarına LPG'li Araçların Alınması Konusunda Hürriyet Gazetesine açıklamalarda bulundu

'AVM' OTOPARKI ALLAH'A EMANET



Antalya'da bazı AVM'lerin 'Binaların Yangından Korunması Yönetmeliği'ne aykırı şekilde LPG'li araç kabul ettiği ortaya çıktı. İhlale neden olan AVM'ler, yönetmeliğin 'yanlış anlaşılması' nedeniyle ihlal yaşandığını savundu.

CİDDİ ŞARTLAR VAR

MMMO Antalya Şube Başkanı İbrahim Atmaca, "Yönetmelikte yapılan son değişiklikle gerekli önlemlerin alınması ve fiziki şartların sağlanması halinde kapalı otoparklara LPG'li araç alınabiliyor. Ancak bu sürecin sağlıklı şekilde tamamlanmasında çok ciddi şartlar var. Bu şartlar sağlanmadan kapalı alanlara LPG'li araç kabul edilemez" diye konuştu.

TAKİPÇİ OLACAGIZ

Kapalı otoparklara LPG'li araçların kabul edilebilmesi için gereken şartların istisnasız olarak yerine getirilmesi gerektiğini vurgulayan Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Tevfik Altunay, "Yönetmelik çok açık. Bu yönetmeliğin yerine getirilmesi konusunda gerekli denetimler yapılıyor. Sürecin yakın takipçisi olacağız" dedi. »S'te



Ceren DENİZ



ANTALYA'da faaliyette gösteren bazı alışveriş merkezlerinin (AVM) yüzlerce araç kapasitesi olan kapalı otoparklara 'Binaların Yangından Korunması Yönetmeliği'ne aykırı şekilde LPG'li araç kabul ettiği ortaya çıktı. İhlale neden olan AVM'ler 3 Kasım 2020'de değişen yönetmeliğin 'yanlış anlaşılması' nedeniyle ihlal yaşandığını savunurken, uzmanlar, yönetmeliğin uygulanmaması halinde ciddi sorunların yaşanabileceği uyarısını yaptı.

CİDDİ ŞARTLAR VAR

Hürriyet'e konuşan Makina Mühendisleri Odası (MMMO) Antalya Şube Başkanı İbrahim Atmaca, "Yönetmelikte yapılan son değişiklikle gerekli önlemlerin alınması ve fiziki şartların sağlanması halinde kapalı otoparklara LPG'li araç alınabiliyor. Ancak bunun için çok ciddi şartlar var. Bu şartların bir kısmını bile yerine getirilmezse yönetmelik ihlal edilmiş olur ve istenmeyen sonuçlar ortaya çıkabilir" dedi.

PERSONEL KONTROL YAPMALI

LPG'li araçların kapalı otoparklara alınabilmesi için TSE hizmet yeterlilik belgesi alınması yeterli olmadığını kaydeden Atmaca, şöyle devam etti: "LPG'li araçların alınacağı kapalı otopark alanları 1'inci bodrum katından daha aşağıda olamaz. Ayrıca LPG'li araçların giriş çıkış yapacağı noktalar diğer araçlardan ayrı olacak şekilde düzenlenmeli. Bu otoparkları güvenli muayenesi olan LPG'li araçları kullanabilir. Aracın giriş-çıkışları da mutlaka ilgili personel tarafından kontrol edilmelidir."

TAKİPÇİSİ OLACAGIZ

Kapalı otoparklara LPG'li araçların kabul edilebilmesi için gereken şartların istisnasız olarak yerine getirilmesi gerektiğini vurgulayan Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Tevfik Altunay ise "Yönetmelik çok açık. Bu yönetmeliğin yerine getirilmesi konusunda gerekli denetimler yapılıyor. Sürecin yakın takipçisi olacağız" dedi.



Ceren DENİZ

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya'da AVM otoparklarına LPG'li araçların alınmasının ortaya çıkmasıyla ilgili Hürriyet gazetesine açıklamalarda bulundu. **Okumak için tıklayınız!**

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Bizden Duy Programına konuk oldu



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca'nın konuk olduğu Bizden Duy programının tamamını linke tıklayarak izleyebilirsiniz.

<https://www.youtube.com/watch?v=eQhGqd3OrI>

Şube Yönetim Kurulumuzdan Şubemizin 12 ve 13. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu'na ziyaret



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Şube Başkanvekilimiz Devrim Kılıç ve Şube Sekreterimiz Şenay Demiralay, Şubemizin 12 ve 13. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu'nu ziyaret etti.

Kültür Mantarı Yetiştiriciliğinde İklimlendirme Webinarımız 25 Mart'ta



25 Mart Perşembe günü 20:00'da Prof. Dr. Ersin Polat'ın sunumuyla gerçekleştirilecek Kültür Mantarı Yetiştiriciliğinde İklimlendirme webinarımıza

<https://makina.mmo.org.tr/egitim/5751> linkinden kayıt olabilirsiniz.

Sera İklimlendirmesi / Yarı Kapalı Sera Konsepti ve Uygulamaları webinarımız tamamlandı

Prof. Dr. Ahmet Kürklü'nün sunumuyla Sera İklimlendirmesi / Yarı Kapalı Sera Konsepti ve Uygulamaları konulu webinarımız tamamlandı.

